
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  
Р І Ш Е Н Н Я

Про  розгляд  заяв  громадян  щодо
проведення робіт з благоустрою 

Заслухавши  та  обговоривши  заяви  громадян  щодо  необхідності  проведення
робіт з благоустрою території сіл Гнідин, Вишеньки та Петропавлівське, враховуючи
відсутність  інформації  щодо  інтенсивності  наповнення  бюджету  новоствореної
сільської ради, з метою першочергового забезпечення функціонування закладів освіти
та медицини, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,

Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:

1. Заяву жителя вулиці Набережної села Гнідин Дмитра Калька щодо передачі
дороги на баланс Золочівської сільської ради взяти до відома. 

1.2.  Для  вивчення  доцільності  та  можливості  взяття  дороги  загального
користування на вулиці Набережній в селі Гнідин на баланс сільської ради, створити
депутатську тимчасову комісію у складі: Носка Ігоря Вікторовича, Кривошея Миколи
Романовича та Ржавської Анжеліки Олександрівни.

1.3. Новоствореній комісії вивчити це питання та надати свої пропозиції  на
засідання сільської ради.

2.  Взяти  до  відома  та  врахувати  при  плануванні  соціально-економічного
розвитку та бюджету Золочівської сільської ради на наступні роки та при внесенні
змін до бюджету села на поточний рік:

-  колективну заяву мешканців вулиць Польової,  Вчительської та Мінської в
селі Петропавлівське щодо організації дитячого майданчика;

-  колективне  звернення  мешканців  вулиці  Чорнобильська  в  селі
Петропавлівське  (представник  Білойван  Євгенія  Станіславівна)  щодо  організації
дитячого майданчика;

-  колективне  звернення  жителів  вулиці  Г.Берегового  в  с.  Петропавлівське
(представник гр. Адвахова Альона Сергіївна) щодо проведення вуличного освітлення
та асфальтування вулиці.

3.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійні  комісії
сільської  ради  з  питань  фінансів,  бюджету,  планування  соціально-економічного
розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва та з питань земельних відносин
та  охорони  навколишнього  середовища  та  постійну  комісію  з  питань  планування
території, будівництва, архітектури, просторового планування та благоустрою.

Сільський голова Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
16 квітня 2021 року
рішення № 271-10-VІІІ   




